Протокол заседания Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ от 14.09.2016 № 10.01-28  1

Ассоциация «Российский национальный комитет Международного Совета

по большим электрическим системам высокого напряжения» (РНК СИГРЭ)

117630, Россия, г. Москва, ул. Академика Челомея, дом 5-А. ОГРН 1037704033817.

ИНН 7704266666 / КПП 772801001. Тел.: +7 (800) 200-18-81 (95-95). E-mail: cigre@cigre.ru

ПРОТОКОЛ № 10.01-28

заседания Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ

Форма принятия решения Очно-заочная (совместное присутствие с возможностью

заочного голосования путем заполнения опросного листа)

Дата проведения 14 сентября 2016 года

Место подведения итогов

голосования

153003, г. Иваново, ул. Рабфаковская, д. 34, корпус «В»,

ауд. 228, Управление научно-исследовательской работы

студентов и талантливой молодежи ИГЭУ

Дата составления протокола 14 сентября 2016 года

Председательствующий А.В. Гофман, Руководитель Оргкомитета Молодежной

секции РНК СИГРЭ

Секретарь Е.Д. Маршалов, Ответственный секретарь Оргкомитета

Молодежной секции РНК СИГРЭ

Дата направления членам Оргкомитета Молодежной секции

РНК СИГРЭ уведомления с повесткой дня, материалов к заседа-

нию и опросных листов для голосования

12.09.2016 в 21:18

московского времени

Дата окончания приема опросных листов для голосования 14.09.2016 до 17:30

московского времени

Число членов Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ 15

Направлено членам Оргкомитета Молодежной секции РНК

СИГРЭ опросных листов для голосования

15

Получено в установленный срок опросных листов для голосо-

вания

13

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня Имеется

Приняли участие в голосовании члены Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ:

Очно (присутствовали на заседании

лично)

Гофман А.В., Макаров А.В., Маршалов Е.Д.,

Шадриков Т.Е.

Заочно (путем заполнения опросного

листа для голосования)

Ведерников А.С., Гордеева Л.Д., Кеткин Л.А.,

Королев А.С., Николова Е.А., Полищук В.И.,

Рогозин П.А., Филатова Г.А., Чеклецова С.П.

Не голосовали Хренников А.Ю., Хохловский В.Н.

Заседание Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ считается состоявшимся.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отчете о мероприятиях Молодежной секции РНК СИГРЭ за летний период

2015/2016 учебного года (с 01.06.2016 по 30.08.2016).

mailto:cigre@cigre.ru

Протокол заседания Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ от 14.09.2016 № 10.01-28  2

ВОПРОС 1.

Об отчете о мероприятиях Молодежной секции РНК СИГРЭ за летний период

2015/2016 учебного года (с 01.06.2016 по 30.08.2016).

ОТМЕТИЛИ:

Решением Оргкомитета Молодежной секции РНК СИГРЭ от 10.09.2015 (протокол

№ 23) утвержден план мероприятий по программе на 2015/2016 учебный год.

Мероприятия финансируются за счет средств, предоставляемых на эти цели ОАО «СО

ЕЭС» по договору с РНК СИГРЭ от 01.07.2013 № 1678. Мероприятия летнего периода

2015/2016 учебного года (с 01.06.2016 по 30.08.2016) охватываются Этапом 10 указанного

договора. Отчет о мероприятиях, выносимый на рассмотрение Оргкомитета, подлежит

представлению в ОАО «СО ЕЭС» согласно п.2.1.4 указанного договора.

РЕШИЛИ:

1.1. Одобрить отчет о мероприятиях по программе за летний период 2015/2016 учебно-

го года (с 01.06.2016 по 30.08.2016) согласно приложению 1 к настоящему решению и ре-

комендовать его к представлению в ОАО «СО ЕЭС» в установленном порядке.

1.2. Одобрить (согласовать) отчет ООО «Новая энергия», г. Москва (ОГРН

1157746802410, ИНН 7751009698) об оказании услуг по договору от 28.12.2015 № 04.03-

137, Этап 2 (период 01.06.2016 – 30.08.2016), соответствующий Этапу 10 Договора

с ОАО «СО ЕЭС», согласно приложению 2 к настоящему решению.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ по вопросу 1:

«ЗА» Ведерников А.С., Гордеева Л.Д., Гофман А.В., Кеткин Л.А., Коро-

лев А.С., Макаров А.В., Маршалов Е.Д., Николова Е.А., Полищук В.И.,

Рогозин П.А., Чеклецова С.П., Шадриков Т.Е.

«ПРОТИВ»  Нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Филатова Г.А.

Решение принято большинством голосов.

Замечания членов Оргкомитета Молодеж-

ной секции РНК СИГРЭ при голосовании:

Отсутствуют

ПРИЛОЖЕНИЯ к протоколу:

№ Наименование
Кол-во

листов

1. Отчет об оказании услуг по организации и проведению мероприятий, связанных с

отбором и подготовкой студентов технических вузов очной формы обучения для

формирования кадрового резерва ОАО «СО ЕЭС» по Договору на оказание услуг

от 01.07.2013 № 1678, Этап 10 (период 01.06.2016 – 30.08.2016), кроме того:

15

 приложения к Отчету: №№ 1-11, на 399 л., и № 12, на 73 л. 472

2. Отчет Исполнителя (ООО «Новая энергия») об оказании услуг по договору от

28.12.2015 № 04.03-137, Этап 2 (период 01.06.2016 – 30.08.2016), соответствующий

Этапу 10 Договора с ОАО «СО ЕЭС»

2

3. Опросные листы с результатами голосования членов Оргкомитета 26

Председательствующий:

Руководитель Оргкомитета

Молодежной секции РНК СИГРЭ

А.В. Гофман

Секретарь:

Ответственный секретарь

Оргкомитета Молодежной секции

РНК СИГРЭ

Е.Д. Маршалов